



CONSEJO NACIONAL PARA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

02 de marzo de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **CP-0006**

Objeto de la compra: **Contratación de los servicios de exterminación de plagas fumigación en general en la oficina principal y demás dependencias de la institución.**

Planificada: **Si**

Detalle pedido


Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Rubro	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Oficina Principal Edificio I (2,400 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$8,200	RD\$98,400.00
2	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación Oficina Principal Edificio II (3,200 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$11,000	RD\$132,000.00
3	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Centro de Convenciones y Archivo (1,600 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$7,500	RD\$90,000.00
4	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en general Almacén (1,500 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$6,486.67	RD\$77,840.04
5	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso Ángeles de Santiago (1,600 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$13,000	RD\$156,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

6	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso Santiago (600 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$9,500	RD\$114,000.00
7	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso Angeles V Centenario (1,800 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$9,500	RD\$114,000.00
8	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso La Romana (1,400 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$13,000	RD\$156,000.00
9	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso Azua (1,200 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$10,500	RD\$126,000.00
10	72102103	Servicio de exterminación de plagas y fumigación en Hogar de Paso Jarabacoa (4,400 M ²)	(Unidad)	2.2.8.5.01	12	RD\$ 15,480	RD\$185,760.00
Total:							RD\$1,250,000.04

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Máximo Gomez no.154 esq. Republica de Paraguay, Ensanche La Fe	A requerimientos	A solicitud de la Unidad de Compras


**Responsable de la Unidad Operativa
de Compras y Contrataciones**

